
1.1. Objednatel:

Město Nejdek

se sídlem: náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 

IČ O :00254801 

DIČ: CZ00254801

Zastoupený: Ing. Lubomír Vítek, starosta

(dále jen „objednatel") 
a

1.2. Zhotovitel:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

IČ O :26402068 

DIČ: CZ26402068

zastoupený: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 1197 

(dále jen „zhotovitel")

(doplňující kontaktní údaje obsahuje Příloha č. 1 - Doplňující kontaktní údaje)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvnístrany")

uzavírají ve smyslu ust. § 2586 a n. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„OZ") tuto

smlouvu o dílo

„Oprava místních komunikací tryskovou metodou, Město Nejdek"

2. Preambule

2.1. Zhotovitel provádí ucelený komplex činností na silničních sítích, a s tím souvisí i dodání a prodej 
movitých věcí a materiálů (dále jen „dílo").

2.2. Objednatel v rámci předmětu podnikání zhotovitele zadal k provedení dílo vymezené v článku 3. 
smlouvy.

3. Předmět smlouvy

3.1. S odvoláním na shora uvedené se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele řádně, včas a za 
podmínek stanovených touto smlouvou a „Všeobecnými obchodními podmínkami pro vztahy mezi



podnikateli v rámci předmětu podnikání" (dále jen „1/OP").

3.2. Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných 
v této smlouvě a ve VOP.

3.3. Předmětem díla se rozumí oprava místních komunikací tryskovou metodou ve městě Nejdek 
specifikovaná v nabídkovém rozpočtu.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena dle rozpočtu :

místní komunikace cenová nabídka 
č.

cena bez DPH DPH 21 % cena s DPH

Oprava místních 
komunikací tryskovou 

metodou, Město Nejdek
2018-345 214 000 Kč 44 940 Kč 258 940 Kč

(dále jen „cena za provedení díla")

4.2. Cena díla je stanovena v souladu s krycím listem odsouhlaseným objednatelem.

4.3. Fakturace bude prováděna dle skutečnosti po dokončení oprav.

4.4. Cenu díla se objednatel zavazuje zaplatit do 15-ti dnů od vystavení faktury zhotovitelem.

5. Místo a čas plnění

5.1. Místo plnění: Nejdek, Karlovarský kraj

5.2. Termín zahájení díla : 27.9.2018

5.3. Termín předání a převzetí díla : 20.10.2018

5.4. V případě nepříznivých klimatických podmínek, kdy by práce nemohly být prováděny v souladu 
s platnými technickými podmínkami a normami, se konečný termín přiměřeně prodlouží.

5.5. Pokud zhotovitel vyzve objednatele e-mailem, telefonicky či písemně k převzetí díla, a to alespoň tři 
dny před termínem předání, považuje se dílo za splněné a předané, i v případě, že se objednatel 
k převzetí nedostaví či bez důvodu odmítne dílo převzít. V takovém případě je objednatel povinen 
hradit skladné po dobu uložení předmětu díla u zhotovitele.

6. Záruka

6.1. Zhotovitel poskytuje záruku objednateli na dílo v délce 12 měsíců od předání, přičemž nároky 
v záruční lhůtě je objednatel povinen uplatnit bezprostředně po zjištění v místě sídla zhotovitele 
písemně s řádným odůvodněním.

2



7. Výhrada vlastnictví

7.1. Dílo a všechny do něho zapracované součásti zůstávají až do úplného zaplacení ceny díla a jejího 
příslušenství ve vlastnictví zhotovitele, a to bez ohledu na poměr materiálu objednatele použitého 
na realizaci díla a na případné umístění díla. V případě, že objednatel bude s prodlením úhrady ceny 
díla, je objednatel povinen zhotoviteli umožnit demontáž a odvezení předmětu díla.

7.2. Po celou dobu trvání výhrady vlastnického práva je objednatel povinen dílo označit jako vlastnictví 
zhotovitele, a to viditelným způsobem.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8.2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí VOP, se kterými se objednatel seznámil, se kterými v 
plném rozsahu souhlasí a tyto výslovně bez výhrad přijímá, a zavazuje se, že se těmito podmínkami 
bude řídit. Objednatel svým podpisem dále stvrzuje, že všem ujednáním v této smlouvě i ve VOP 
porozuměl. VOP jsou k dostupné na webové adrese zhotovitele www.uskk.cz.

8.3. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost smlouvy jako 
celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové 
vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné 
dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, 
odpovídá úmyslu smluvních stran v době uzavření této smlouvy.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou 
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

8.5. Poruší-li smluvní strana povinnost z této smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, a 
upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená smluvní strana právo na 
náhradu té újmy, které mohla po oznámení zabránit.

8.6. Objednatel a zhotovitel se ve smyslu § 630 odstavec 1 OZ, dohodli, že veškeré nároky a práva 
(včetně nároku na smluvní pokutu a náhradu škody) zhotovitele ze smluvního vztahu 
s objednatelem se promlčují 5 let po jejich vzniku.

8.7. Objednatel se vzdává veškerých nároků z odpovědnosti za vady, které nevyplývají z VOP 
zhotovitele.

8.8. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že v případě prodlení objednatele se splněním jeho peněžitých 
závazků je zhotovitel oprávněn požadovat vedle úroků i úroky z úroků.

8.9. Zhotovitel je oprávněn VOP v přiměřeném rozsahu dle změn právních předpisů, vývoje soudní 
judikatury a dle praktických potřeb změnit, s čímž objednatel výslovně souhlasí. Zhotovitel je 
povinen o změně VOP písemně informovat alespoň dva týdny před účinností změn, když výběr 
formy závisí na zhotoviteli. V případě, že objednatel nebude se změnou VOP souhlasit, je povinen 
tuto skutečnost oznámit zhotoviteli nejpozději ve lhůtě 7 dnů ode dne oznámení zhotovitele. Pokud 
objednatel nebude se změnou VOP souhlasit, pak zůstávají v platnosti podmínky sjednané do

3

http://www.uskk.cz


změny VOP, pokud se některá smluvní strana nerozhodne z důvodu změn VOP smlouvu vypovědět, 
a to ve lhůtě jednoho měsíce od oznámení nesouhlasu objednatelem.

8.10. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům CRR ČR, MMR, Úřadu regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy, Ministerstva 
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům 
podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

8.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

8.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je uzavírána dle jejich 
vůle a nikoliv v tísni.

8.13. Podpisem této smlouvy uděluje objednatel zhotoviteli v souladu s ustanoveními zák. č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a ve smyslu obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2017 o ochraně fyzických osob (General Data Protection Regulation) o 
změně některých zákonů, souhlas se zpracováním těchto údajů pro potřeby zhotovitele a jeho 
vnitřních databází.

8.14. Smluvní strany se dohodli, že v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, bude tato smlouva, včetně všech jejích dodatků, uveřejněna na Portálu veřejné 
správy -  registru smluv.

Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno radou města Nejdek na jejím 101. zasedání usnesením č. 
RM/2604/101/2018.

Karlovarského kraje, a.s

starosta 

Město Nejdek

V Nejdku dne V Otovicích dne 

Za zhotovitele:

Ing. Martin Leichter, MBA
předseda uředsfavenstva 

Údržba silplc Karfovarského kraje, a.s.

Příloha č. 1: Doplňující kontaktní údaje 
Příloha č. 2: Nabídkový rozpočet 2018-345

4
Údržba silnic Karlovarskálo kraje, a.s. 

Oiovice 
Nft Viefice 177, j*3č 01 

IČ: 26402068 
©



Příloha č. i  - Doplňující kontaktní údaje
(údaje, které se v Registru smluv neuveřejňují)

Obj'ednatel:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

• č. bankovního účtu: 1421341/0100 

Odpovědný pracovník ve věcech technických:

• jméno a příjmení, funkce: Leoš Jílek, referent oboru správy majetku

• telefon: +420 603 261715

• e-mail: l.jlek@nejdek.cz

Zhotovitel:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

• č. bankovního účtu: 35-6289030207/0100 

Odpovědný pracovník:

• jméno a příjmení, funkce: Bc. Zdeněk Sopr, vedoucí střediska Otovice a Nejdek

• telefon: +420 602 567 126

• e-mail: sopr.zdenek@uskk.cz

mailto:l.jlek@nejdek.cz
mailto:sopr.zdenek@uskk.cz


Zakázka: 2018-345 Oprava místních komunikací tryskovou metodou, Město Nejdek

V  ÚDRŽBA SILNIC
f  KARLOVARSKÉHO KRMI,

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2018-345

Název zakázky: Oprava místních komunikací tryskovou metodou, 
Město Nejdek

Komentář zakázky: Fakturace proběhne dle skutečnosti. Obchodní tajemství ÚSKK, 
a.s.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 214 000 44 940 258 940

Celkem bez DPH: 214 000 CZK  
Celkem s DPH: 258 940 CZK

Firmy
Tvp firmv Název Kontaktní osoba Telefon

Zhotovitel Údržba silnic 
Karlovarského kraje, 
a.s.

Alexandr Chalupník, 
diplomovaný technik

724 572 144

Objednatel Město Nejdek 353 240 111

Reali7anní tým

Osoba Význam osoby
Jordán Petr Rozpočtář
Zdeněk Sopr Stavbyvedoucí
Alexandr Chalupník Zodpovědná osoba

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 3 Tisk 17.9.2018

http://www.euroCALC.cz


Zakázka: 2018-345 Oprava místních komunikací tryskovou metodou, Město Nejdek

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis Cena DPH Cena s DPH

S0_01: Vítězná II. úsek p.p.č. 1270/1, 3214/4, 3214/2, 3224, 89 300 18 753 108 053

005: Komunikace 89 300 18 753 108 053

S0_02: Vítězná I. úsek p.p.č. 1230/1,1228/1, 1224, 3222/1, 3 71 250 14 963 86 213

005: Komunikace 71 250 14 963 86 213

S0_03: Komenského p.p.č. 3173, 3325 53 450 11 225 64 675

005: Komunikace 33 250 6 983 40 233

009: Ostatní konstrukce a práce 20 200 4 242 24 442

214 000 44 940] 258 940

www.euroCALC.cz Strana 2 ze 3 Tisk 17.9.2018

http://www.euroCALC.cz


Zakázka: 2018-345 Oprava místních komunikací tryskovou metodou, Město Nejdek

Rozpočet

Poř. Ident. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

A_00: Zá k la d n í rozpočet 214 000

S0_01: Vítězná II. úsek p.p.č. 1270/1, 3214/4, 32 89 300

005: Komunikace 89 300

1 SP 572221111 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a 
asfaltové emulze

m2 940,000 95,00 89 300

S0_02: Vítězná I. úsek p.p.č. 1230/1, 1228/1, 12Í 71 250

005: Komunikace 71 250

1 SP 572221111 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a 
asfaltové emulze

m2 750,000 95,00 71 250

S0_03: Komenského p.p.č. 3173, 3325 53 450

005: Komunikace 33250

1 SP 572221111 Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a 
asfaltové emulze

m2 350,000 95,00 33 250

009: Ostatní konstrukce a práce 20 200

2 SP 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného

m2 2 040,000 5,00 10 200

3 SP 913121110 Dopravní opatření po dobu výstavby včetně případného řízení 
dopravy pracovníky

soubor 1,000 10 000,00 10 000

214 000

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3 Tisk 17.9,2018

http://www.euroCALC.cz

